



**SCUBAGEAR APS  
LINDGREENS ALLÉ 6B  
KØBENHAVN S**

**CVR. NR. 19 75 66 02**

**ÅRSRAPPORT 1. NOVEMBER 2018 - 31. OKTOBER 2019**

**(23. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 31. marts 2020**

---

Tommy Larsen  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af salg, service og reparation af sports- og dykkerudstyr samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 214.000. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.896.680 og en egenkapital på kr. 1.193.278.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. NOVEMBER 2018 - 31. OKTOBER 2019**

Noter	2018/2019	2017/2018 t.kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>889.613</b>	<b>731</b>
1 Personalemkostninger	-569.224	-431
Andre driftsomkostninger	<u>-12.000</u>	<u>0</u>
<b>DRIFTSRESULTAT FØR AFSKRIVNINGER</b>	<b>308.389</b>	<b>300</b>
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-19.433</u>	<u>-19</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>288.956</b>	<b>281</b>
Andre finansielle omkostninger	<u>-12.267</u>	<u>-22</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>276.689</b>	<b>259</b>
Skat af årets resultat	<u>-62.689</u>	<u>-60</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>214.000</u></b>	<b><u>199</u></b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte	0	0
Overført resultat	<u>214.000</u>	<u>199</u>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u>214.000</u></b>	<b><u>199</u></b>



**BALANCE PR. 31. OKTOBER 2019**

**AKTIVER**

<b>Noter</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
		<b>t.kr.</b>
Driftsmateriel	<u>128.300</u>	<u>164</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>128.300</u></b>	<b><u>164</u></b>
Depositum	<u>59.341</u>	<u>58</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>59.341</u></b>	<b><u>58</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>187.641</u></b>	<b><u>222</u></b>
<b>Varebeholdninger</b>	<b><u>1.325.667</u></b>	<b><u>1.208</u></b>
Tilgodehavender fra salg	89.225	119
Andre tilgodehavender	75.078	34
Periodeafgrænsningsposter	<u>36.224</u>	<u>35</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>200.527</u></b>	<b><u>188</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>182.845</u></b>	<b><u>30</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>1.709.039</u></b>	<b><u>1.426</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u><u>1.896.680</u></u></b>	<b><u><u>1.648</u></u></b>





**BALANCE PR. 31. OKTOBER 2019**

**PASSIVER**

<b>Noter</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
		<b>t.kr.</b>
2 Anpartskapital	616.500	616
3 Overført resultat	576.778	363
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>1.193.278</u></b>	<b><u>979</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	<u>12.397</u>	<u>11</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>12.397</u></b>	<b><u>11</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	209.008	67
Kreditinstitut	0	109
Selskabsskat	99.869	41
Gæld til ledelsen	64.845	66
Anden gæld	<u>317.283</u>	<u>375</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>691.005</u></b>	<b><u>658</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>691.005</u></b>	<b><u>658</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u><u>1.896.680</u></u></b>	<b><u><u>1.648</u></u></b>
4 <b>Eventualforpligtelser</b>		
5 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		



## NOTER

	<b>2018/2019</b>	<b>2017/2018</b>
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		<b>t.kr.</b>
Lønninger	393.926	354
Pension	30.000	
Fremmed arbejde, instruktører	63.838	61
Fremmed arbejde, andre	67.878	
Andre omkostninger til social sikring	13.582	16
	<u>569.224</u>	<u>431</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 ANPARTSKAPITAL</b>		
Saldo 1/11 2018	<u>616.500</u>	<u>616</u>
<b>3 OVERFØRT RESULTAT</b>		
Saldo 1/11 2018	362.778	164
Ifølge resultatdisponering	214.000	199
	<u>576.778</u>	<u>363</u>
<b>4 EVENTUALFORPLIGTELSER</b>		
Lejeforpligtelser, kr. 134.221.		
<b>5 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER</b>		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant, nom. kr. 400.000, i goodwill, driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg med en regnskabsmæssig værdi på kr. 1.543.192.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Charlotte Ledgaard Steffensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-746342002446

IP: 90.185.xxx.xxx

2020-04-01 08:47:08Z

NEM ID 

## Tommy Larsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-475035203391

IP: 2.110.xxx.xxx

2020-04-01 11:19:01Z

NEM ID 

## Nicolai Groth-Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-803170145626

IP: 212.130.xxx.xxx

2020-04-01 11:26:53Z

NEM ID 

## Tommy Larsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-475035203391

IP: 2.110.xxx.xxx

2020-04-02 06:48:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZBUKN-3M42C-MT5AN-VKV7I-Z7YEF-G8EWZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>